TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

Số: 505/TB-KCNTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v kết quả phỏng vấn Chương trình Kỹ sư trọng điểm ngành CNTP

Với mục đích tìm kiếm những ứng viên mới, tiềm năng tham gia vào chương trình Kỹ

sư trọng điểm ngành Công nghệ thực phẩm, căn cứ kết quả phỏng vấn ngày 24 tháng 11

năm 2023, Khoa CNTP công bố danh sách sinh viên trúng tuyển chương trình kỹ sư trọng

điểm, cụ thể như sau:

- Số lượng: 57 sinh viên lớp 14DHTPTD và 01 sinh viên lớp 13DHTPTD (danh sách

đính kèm)

- Sinh viên có tên trong danh sách sẽ tham gia học tập và sinh hoạt tại lớp mới áp

dụng từ ngày ra thông báo.

Trên đây là thông báo về kết quả phỏng vấn chương trình Kỹ sư Trọng điểm ngành

Công nghệ thực phẩm, sinh viên có các thắc mắc về kết quả chương trình vui lòng liên hệ

thầy Trần Chí Hải qua email: haitc@fst.edu.vn hoặc số điện thoại 0934.015.709.

Trân trọng./.

                                                                        TRƯỞNG KHOA

                                                                         PGS. TS Lê Nguyễn Đoan Duy

DANH SÁCH SINH VIÊN TRÚNG TUYỂN VÀO CHƯƠNG TRÌNH

KỸ SƯ TRỌNG ĐIỂM PHỎNG VẤN NGÀY 24/11/2023

STT MSSV Họ và tên đệm Tên Ngày sinh Lớp cũ Lớp mới

1  2005230088 Huỳnh Nhật Duy 04/10/2005 14DHTP11 14DHTPTD

2  2005230191 Đỗ Đăng Huy 11/04/2005 14DHTP3 14DHTPTD

3  2005230196 Phạm Thị Ngọc Huyền 06/10/2005 14DHTP9 14DHTPTD

4  2005230335 Nguyễn Ngọc Xuân Nghi 14/01/2005 14DHTP11 14DHTPTD

5  2005230084 Lê Bảo Duy 15/11/2005 14DHTP4 14DHTPTD

6  2005230168 Lê Văn Hiếu 23/12/2005 14DHTP4 14DHTPTD

7  2005230204 Vũ Ngọc Quỳnh Hương 11/06/2005 14DHTP5 14DHTPTD

8  2005230344 Huỳnh Hà Bảo Ngọc 23/08/2005 14DHTP4 14DHTPTD

9  2005230367 Phạm Thảo Nguyên 17/12/2005 14DHTP4 14DHTPTD

10  2005230442 Lâm Thanh Phi Phụng 06/11/2005 14DHTP4 14DHTPTD

11  2005230443 Vũ Văn Phước 24/08/2005 14DHTP4 14DHTPTD

12  2005230512 Phạm Anh Tuấn 29/08/2005 14DHTP4 14DHTPTD

13  2005230513 Trương Công Nhật Tùng 06/12/2005 14DHTP4 14DHTPTD

14  2005230445 Nguyễn Phúc Nam Phương 02/12/2005 14DHTP5 14DHTPTD

15  2005230479 Nguyễn Lê Phát Tài 26/05/2005 14DHTP5 14DHTPTD

16  2005230531 Nguyễn Thị Phương Thảo 20/07/2005 14DHTP5 14DHTPTD

17  2005230698 Nguyễn Võ Như Ý 08/02/2005 14DHTP10 14DHTPTD

18  2005230705 Trần Thị Yến 09/01/2005 14DHTP5 14DHTPTD

19  2005230036 Nguyễn Ngọc Phương Anh 05/03/2000 14DHTP3 14DHTPTD

20  2005230112 Bùi Nguyễn Tiến Đạt 19/11/2005 14DHTP2 14DHTPTD

21  2005230382 Trần Dương Yến Nhi 25/05/2005 14DHTP2 14DHTPTD

22  2005230680 Ngô Huỳnh Bảo Vy 02/03/2005 14DHTP7 14DHTPTD

23  2005230695 Phan Huỳnh Kim Xuyến 24/12/2005 14DHTP2 14DHTPTD

24  2005230369 Nguyễn Minh Nguyệt 15/07/2005 14DHTP2 14DHTPTD

25  2005230387 Trần Vũ Uyên Nhi 23/11/2005 14DHTP7 14DHTPTD

26  2005230400 Triệu Ý Nhi 19/11/2005 14DHTP2 14DHTPTD

27  2005230437 Trần Thùy Phúc 16/03/2005 14DHTP10 14DHTPTD

28  2005230472 Nguyễn Trần Minh Sang 04/03/2005 14DHTP2 14DHTPTD

29  2005230525 Huỳnh Gia Thành 01/10/2005 14DHTP2 14DHTPTD

30  2005230588 Nguyễn Trần An Thy 17/04/2005 14DHTP1 14DHTPTD

31  2005230500 Nguyễn Phụng Tiên 18/01/2005 14DHTP6 14DHTPTD

32  2005230608 Võ Quỳnh Trâm 19/08/2005 14DHTP8 14DHTPTD

33  2005230038 Nguyễn Thị Phương Anh 07/08/2005 14DHTP3 14DHTPTD

34  2005230039 Nguyễn Đỗ Phương Anh 10/11/2005 14DHTP7 14DHTPTD

35  2005230031 Trần Diệu Anh 14/12/2005 14DHTP10 14DHTPTD

36  2005230040 Trần Thị Minh Ánh 27/07/2005 14DHTP6 14DHTPTD

37  2005230201 Nguyễn Phùng Quốc Hưng 03/11/2005 14DHTP7 14DHTPTD

38  2005230212 Hoàng Hữu Hy 24/12/2003 14DHTP3 14DHTPTD

39  2005230296 Trần Thị Tuyết Minh 26/11/2005 14DHTP12 14DHTPTD

40  2005230323 Bùi Thanh Ngân 08/12/2005 14DHTP6 14DHTPTD

41  2005230004 Nguyễn Quốc An 11/08/2005 14DHTP9 14DHTPTD

42  2005230030 Nguyễn Minh Anh 16/06/2005 14DHTP8 14DHTPTD

43  2005230022 Trần Nguyễn Phương Anh 06/10/2005 14DHTP8 14DHTPTD

44  2005230284 Phạm Ngọc Mai 15/02/2005 14DHTP8 14DHTPTD

45  2005230303 Đỗ Ái Như My 01/11/2005 14DHTP8 14DHTPTD

46  2005230452 Nguyễn Phạm Hồng Phượng 26/01/2005 14DHTP8 14DHTPTD

47  2005230464 Thái Chí Quyền 07/03/2005 14DHTP2 14DHTPTD

48  2005230577 Đặng Minh Thư 08/11/2005 14DHTP8 14DHTPTD

49  2005230602 Phạm Ngọc Thu Trang 28/06/2005 14DHTP2 14DHTPTD

50  2005230626 Trần Đặng Minh Triết 22/09/2005 14DHTP8 14DHTPTD

51  2005230059 Lê Bảo Châu 16/09/2005 14DHTP1 14DHTPTD

52  2005230063 Dương Minh Chiến 21/03/2005 14DHTP9 14DHTPTD

53  2005230111 Lê Tuấn Đạt 05/05/2005 14DHTP8 14DHTPTD

54  2005230292 Bùi Đặng Hồng Minh 22/09/2005 14DHTP9 14DHTPTD

55  2005230637 Nguyễn Thị Thanh Trúc 06/06/2005 14DHTP9 14DHTPTD

56  2005230509 Nguyễn Cẩm Tú 02/06/2005 14DHTP9 14DHTPTD

57  2005230676 Ngô Thụy Yến Vy 21/11/2005 14DHTP9 14DHTPTD

58  2005221592 Võ Thanh Huy 20/01/2004 13DHTP4 13DHTPTD

Danh sách trúng tuyển 58 sinh viên./.